

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

MINISTERIO DE DEFENSA

- 1346** *Resolución 160/38021/2017, de 27 de enero, de la Jefatura de Enseñanza de la Guardia Civil, por la que se corrigen errores en la Resolución 160/38149/2016, de 27 de septiembre, por la que se publica la relación de admitidos como alumnos en la convocatoria de pruebas selectivas para el ingreso en los centros docentes de formación, para la incorporación a la Escala de Cabos y Guardias de la Guardia Civil.*

Advertidos errores en el Anexo I de la Resolución 160/38149/2016, de 27 de septiembre, de la Jefatura de Enseñanza de la Guardia Civil, por la que se publica la relación de admitidos como alumnos en la convocatoria de pruebas selectivas para el ingreso en los centros docentes de formación, para la incorporación a la Escala de Cabos y Guardias de la Guardia Civil, así como señalamiento de la fecha de incorporación a los citados centros, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» núm. 234, de fecha 28 de septiembre de 2016, se procede a las siguientes rectificaciones:

En la página 69115, donde dice: «DNI 47460279 Nota Final 83,99990», debe decir: «DNI 47460279 Nota Final 84,99990» y donde dice «DNI 45389619 Nota Final 82,08843», debe decir «DNI 45389619 Nota Final 85,08843»

Madrid, 27 de enero de 2017.—El General Jefe de Enseñanza de la Guardia Civil, Francisco Javier Alvaredo Díaz.